SE REEUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. -APROBARelPlan de Trabajo denominado: 'l Campeonato Copa S¡llar2025-71 años de pas¡ón

por Ceno Colorado-, considerando las acciones administrativas establecidas en el mencionado Plan de Trabajo, hasta por el
monto d€ S/. 15,090.00 (quince mil noventa mn 00/100 soles), debi€ndo ej€cutarse cumpli€ndo los parámetros y
procedimientos legales r€spectivos.

ARTÍCULo SEGUNDO, - ENCARGAR a la Geréncia de Desanollo Social la superv¡sión y control de la ejecución del Plan
de frabajo, debiendo vig¡lar y fscalizar las acciones d€l proyecto.